



August 9, 2021

BSE Limited,
Listing Department,
P. J. Towers, 1st Floor, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400001

Scrip Code: 526899
Symbol: HFIL

Subject- Newspaper advertisement pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 06, 2018

Dear Sirs,

We forward herewith newspaper advertisement published in The Pioneer (English & Hindi) and Indian Express (English) for transfer of shares in special cases pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 06, 2018.

If no claim or objection is received by the Company in respect of the said shares within 30 days from the date hereof, the transfers will be affected after due verification of documents as per the provisions of the Circular.

Thank you,

Yours faithfully
For Himalaya Food International Ltd


Surabhi Maheshwari
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: as above.


Himalaya Food International Ltd.

CIN : L70102DL1992PLC047399 Formerly known as Himalaya International Ltd.

Contact@HimalayaFoodCompany.com.

www.HimalayaFoodCompany.com

Registered Office :

118, 1st Floor, 12 Gagandeep Building
Rajendra Place New Delhi-110008
Tel.: +91-11-45108609

Plants

Shubhkhera, Paonta Sahib,
Himachal Pradesh - 173 025
Tel.: +91-1704-223494, Fax: 225178

Vadnagar, Mehsana
Gujarat - 384 355
Telefax.: +91-2761-3050



SURYA DOMECH

morey



For any claim or objection within 30 days from the date of the receipt of the copy of the report, the claimant should submit a written statement of claim or objection to the Company at www.himalayafoods.com and of the Stock exchanges at www.bse.co.in and www.nse.co.in.
If no claim or objection is received by the Company within 30 days from the date hereof, the Company shall not be liable for any claim or objection.
Dated: 07.08.2021
Place: New Delhi
Company Secretary
Compliance Officer





पायनियर

नई दिल्ली, रविवार, 8 अगस्त, 2021

गुरुग्राम/आसपास

4

हिमालय फूड इंटरनेशनल लिमिटेड
(पूर्वतः हिमालय इंटरनेशनल लिमिटेड)
सीआईएन : L70102DL1992PLC047399
पंजी. कार्यालय : 118, प्रथम तल, 12 गगनदीप बिल्डिंग, राजेन्द्र प्लेस,
नई दिल्ली-110008
फोन : +91 11 45108609 फैक्स : +91 1704 225178
ई-मेल आईडी : cs@himalayainternational.com
वेबसाइट : www.himalayafoodcompany.com

सूचना
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी को सेंबी सर्कुलर नंबर सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/डीओएस3/सीआईआर/पी/2018/139 दिनांकित 06 नवम्बर, 2018 के निबन्धनों में शेयरों के अंतरण के संबंध में निम्नलिखित अनुरोध प्राप्त हुए हैं।

फोलियो नंबर	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्या	विशिष्ट संख्या	अंतरणकर्ता का नाम और पता	अंतरिती/आवेदक/कों का नाम और पता
1049	25091-25096	600	6729001-6729600	कविता गुप्ता बी-8, शास्त्री नगर, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250004	मनीष सहगल 172, न्यू जवाहर नगर, जालंधर सिटी, पीबी-144001

यदि कोई व्यक्ति उपरोक्त शेयरों के संबंध में किसी दावे का धारक है अथवा उपरिवर्धित आवेदक/कों के पक्ष में इन शेयरों के अंतरण हेतु आपत्ति(यों) का धारक है, वह इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 30 दिन के भीतर अपना दावा(वे) अथवा आपत्ति(यों) प्रस्तुत कर सकता है। यदि कम्पनी द्वारा आज की तिथि से 30 दिन के भी उक्त शेयरों के संबंध में कोई दावा या आपत्ति प्राप्त नहीं की जाती है, तो दस्तावेजों के सम्यक् सत्यापन के पश्चात अंतरण किया जाएगा।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.himalayafoodcompany.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

दिल्ली
07-08-2021

सुरभि माहेश्वरी
कम्पनी सेक्रेटरी और अनुपालन अधिकारी

